[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.07.2012                                                                                          № 298
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 14.03.2012 №104 «Об утверждении

муниципальной программы «Содействие

занятости населения городского округа

ЗАТО Сибирский Алтайского края»

на 2012год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.03.2012 №104 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2012год» следующее изменение:
- Приложение № 3 к  программе  изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете  «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв